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Ledenlijst mr 2023-2024 

 
Oudergeleding  
Locatie Lariks 
Justin Texel    jtexel@gmail.com    
Boris van der Wal   bovdwal@hotmail.com  
 
Locatie Salland 
Jan Nienhuis     jannienhuis@hotmail.com  
Patrick Sturing    phsturing@hotmail.com  
 
Locatie Beilen 
Vacature 

 
 
Leerlinggeleding  
Locatie Salland 
Chantal Smilda    15656@csvvg.eu  
Jusra Taakow    15722@csvvg.eu  
 
Locatie Lariks 
Samuel Fokkert    15569@csvvg.eu  
Jorik de Groot    15594@csvvg.eu  
 
Locatie CSG Beilen 
Vacature  
 
 
Personeelsgeleding  
Locatie Lariks 
Harold Brunsting    h.brunsting@csvvg.eu   
Anita Dijkstra     a.dijkstra@csvvg.eu  
Johanan de Vos    j.de.vos@csvvg.eu  
Branka Zagar     b.zagar@csvvg.eu  
 
Locatie Salland 
Elles Heeling    hee@csvvg.eu  
Monique Noorlander   m.noorlander@csvvg.eu  
Léon de Priester   ptr@csvvg.eu  
Miranda Vonk     m.vonk@csvvg.eu  
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Locatie CSG Beilen 
Lous Doornkamp-Pijfers   dlo@voltabeilen.nl  
Gerko van IJsselmuiden   ijng@voltabeilen.nl  
 
 
Niet-leden  
Alice Vellinga    a.vellinga@csvvg.eu       
voorzitter College van Bestuur 
 
Jeanet Holst     j.holst@csvvg.eu 
ambtelijk secretaris 
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